
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
 

 Area II 
Prot. n. 7885                                                                                     Lecce,  24/07/2014 

 
IL COORDINATORE 

 
VISTO il  CCNI concernente  la mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 
2014/15; 
VISTO  il decreto n. 6687 del 06.06.2014 con il quale è stata pubblicata la mobilità degli insegnanti  
di ruolo di scuola primaria  relativa all’a.s. 2014/15; 
VISTO il decreto n. 6947 del 24/06/2014 con il quale sono state apportate delle  modifiche alla 
mobilità del personale docente di scuola primaria per l’a.s. 2014/15; 
VISTA  il tentativo facoltativo di conciliazione promosso dall’insegnante di scuola primaria Negro 
Enza Donata  con il quale la stessa rivendica il diritto al trasferimento su posto comune presso il 2° 
polo di Casarano; 
VISTO  il riuscito tentativo di conciliazione esperito il 21 luglio 2014 presso la Segreteria di 
Conciliazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Lecce; 
CONSIDERATO necessario apportare  le  conseguenti rettifiche alla mobilità del personale 
docente di scuola primaria per l’a.s. 2014/15;  
 

D E C R E T A 
 
per le ragioni espresse in premessa la mobilità  del personale docente della scuola primaria, relativa 
all’a.s. 2014/15, disposta con  provvedimento n. 6687 del 06.06.2014 e n. 6947 del 24/06/2014 è 
modificata come segue:: 
 
NEGRO ENZA DONATA                                                      da IC Acquarica Capo posto comune     
08/01/75 Le                                                                                a IC Casarano 2° posto comune   

  
 
SABATO CONCETTA                                      da IC Casarano 3° sost. Psico 
08/12/1966  Le                                       a IC Melissano posto comune 

 (anziché IC Casarano 2° P.  posto comune)                  
                 

 
PERNIOLA GIUSEPPINA                                                      da USP Lecce  
01/02/67 LE                                                         a  IC Acquarica Capo posto comune 
                                              (anziché IC Melissano posto comune.) 
  

 
I  Dirigenti  Scolastici avranno cura di notificare  il presente decreto  al personale docente 
interessato.  



In materia di contenzioso, potranno essere esperite le procedure previste dall’art. 12 del CCNI 
richiamato in premessa, al quale si fa integrale rinvio. 
 

                          
 

  IL COORDINATORE DELL’UFFICIO X 
  Ambito Territoriale di Lecce 

                Luigi FRIGOLI 
 

 
 
 
 
         
         
   
ALL’ALBO SEDE 
ALL’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO SEDE 
ALLE OOSS. LORO SEDI 
ALL’IC CASARANO 2° 
ALL’IC CASARANO 3° 
ALL’IC ACQUARICA CAPO 
ALL’IC MELISSANO 
AI DIRIGENTI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI E DELLE DIREZIONI DIDATTICHE 
 
       
rettifica trasf.scuola  primaria 14/15 
 
 
 
 


